1. Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán pri 
poskytnutí dotácie na podporu programu Úradu vlády Slovenskej republiky (ďalej len ako „úrad 
vlády“) s názvom Kultúra národnostných menšín 2012 v sume 1 200 € (slovom: jedentisíc dvesto 
eur), ktoré sa prijímateľ zaväzuje použiť v plnej výške na realizáciu projektu Oslavy 10. narodenín 
našich súborov – príprava a realizácia regionálneho festivalu  (KNM-293/2012/1.1.2) (ďalej aj len 
ako „projekt“). 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť dotáciu zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky